No obstante, no presentó información para comprobar el importe observado, 
por lo que no se solventa lo observado. 

2021-D-26026-19-1709-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Etchojoa, Sonora aclare y proporcione la documentación adicional 
justificativa y comprobatoria de 2,796,584.36 pesos (dos millones setecientos noventa y seis 
mil quinientos ochenta y cuatro pesos 36/100 M.N.), por concepto de que no fue posible 
verificar los consumos de combustible de las operaciones revisadas, por la falta de bitácoras 
y el listado del parque vehicular del municipio. 

5.  De las operaciones revisadas contratadas por el municipio de Etchojoa, Sonora, por